様式３

（注） 1.※印欄には記載しないこと。

    2.修了証を汚し、又は損じた者が申請する場合には、汚し、又は損じた修了証

     を添えること。

    3.再交付後に失った修了証を発見したときは、その修了証を速やかに原子力安

全技術センターに返納すること。

定期講習修了証再交付申請書

                    年  月  日

   登録定期講習機関

    公益財団法人原子力安全技術センター

     会長  石田 寛人   殿

放射性同位元素等による放射線障害の防止に関する法律第 36 条の 2 の

規定により受講した定期講習の修了証の再交付を申請します。

1. 氏     名

（ふりがな)
                       印

2. 生 年 月 日     年   月   日  (     歳)

3. 現  住  所

4. 修了証の交付年

  月日及び番号

5. 再交付を受けよ

   うとする理由

※ 整理番号

再交付修了証送付先記載様式

原子力安全技術センター宛て

定期講習修了証再交付申請による、修了証送付を下記宛に

依頼します。

送付先住所

送付先宛名 (ご所属)

(お名前)

ご連絡先 (電話番号)

(FAX番号)

平成   年   月   日

ご所属

お名前